�WIT GOTEC
	� Pompe de circulation à haut rendement
	� Efficacité maximale grâce à la technologie ECM
	� Protection intégrée du moteur
	� Large éventail d’applications grâce aux corps de pompe en fonte grise revêtus par
cataphorèse
	� 5 ans de garantie

1
18
0
m
m
G 1 ½" | G 2"
84 mm
93
126
®
go.tec
3
2
1
Réf. de commande Réf. fournisseur EAN Entraxe H DN Raccord
WIT GOTEC 40-15-130 UGOT15-4-130 4250099816235 130 mm 4 m 15 G 1"
WIT GOTEC 40-25-130 UGOT25-4-130 4250099816242 130 mm 4 m 25 G 1 ½"
WIT GOTEC 40-25-180 UGOT25-4-180 4250099816259 180 mm 4 m 25 G 1 ½"
WIT GOTEC 40-32-180 UGOT32-4-180 4250099816266 180 mm 4 m 32 G 2"
WIT GOTEC 60-15-130 UGOT15-6-130 4250099816273 130 mm 6 m 15 G 1"
WIT GOTEC 60-25-130 UGOT25-6-130 4250099816280 130 mm 6 m 25 G 1 ½"
WIT GOTEC 60-25-180 UGOT25-6-180 4250099816297 180 mm 6 m 25 G 1 ½"
WIT GOTEC 60-32-180 UGOT32-6-180 4250099816303 180 mm 6 m 32 G 2"
WIT GOTEC 70-15-130 UGOT15-7-130 4250099816310 130 mm 7 m 15 G 1"
WIT GOTEC 70-25-130 UGOT25-7-130 4250099816327 130 mm 7 m 25 G 1 ½"
WIT GOTEC 70-25-180 UGOT25-7-180 4250099816334 180 mm 7 m 25 G 1 ½"
WIT GOTEC 70-32-180 UGOT32-7-180 4250099816341 180 mm 7 m 32 G 2"
WIT GOTEC 80-15-130 UGOT15-8-130 4250099816358 130 mm 8 m 15 G 1"
WIT GOTEC 80-25-130 UGOT25-8-130 4250099816365 130 mm 8 m 25 G 1 ½"
WIT GOTEC 80-25-180 UGOT25-8-180 4250099816372 180 mm 8 m 25 G 1 ½"
WIT GOTEC 80-32-180 UGOT32-8-180 4250099816389 180 mm 8 m 32 G 2"
Accessoires
WIT U00090 U00090 4250099819069 câble d’alimentation, 1 m
WIT U00091 U00091 4250099819076 câble d’alimentation, 2 m
WIT U00092 U00092 4250099819083 câble d’alimentation, 3 m